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To : _ EREiv
@rivm.nl]; @rivm.nl]

From:

Sent: Fri 1/22/2021 8:12:50 AM

Subject: RE: Ondersteuning uitrol Corona-vaccinatieprogramma voor bewoners van instellingen voor langdurige zorg (VVT etc.)

Received: Fri 1/22/2021 8:12:50 AM

Dank voor je terugkoppeling en de aparte mail

We houden contact

Groet

From: [EXESH EES IEDM © rivm n>

Sent: donderdag 21 januari 2021 20:19

, EE IEE EE >; IEE IEEE
@rivm.nl>

Subject: RE: Ondersteuning uitrol Corona-vaccinatieprogramma voor bewoners van instellingen voor langdurige zorg (VVT etc.)

Dank jullie wel voor de spoedige verkenning van dit aanbod. Ik kan mij helemaal vinden in de lijn die hierander staat beschreven.

lk cc 512 512 heeft hierover ook mailwisseling ontvangen.

Ik stuur nog een mail naar [JEEZY] door van BG Pharma. Zij hebben onterecht een ander beeld gekregen en dachten dat zij ons

snel zouden kunnen helpen..... en zijn teleurgesteld.

lk steun jullie lijn.

Groeten,

Datum: 21 januari 2021 om 15:57:32 CET

JERE © civ... EXE] IEKED HEXETN oi. [EKEEN IEKEDN EXE

Onderwerp: RE: Ondersteuning uitrol Corona-vaccinatieprogramma voor bewoners van instellingen voor langdurige zorg (VVT etc.)

In samenspraak met [EE <b ik contact opgenomen met [EE«EE
5.1.2e van KNMP is alleen degene die ons aan elkaar koppelt, hoeft verder geen rol te spelen in de

logistieke uitvoering.

Zijn suggestie is om te onderzoeken of het mogelijk is om:

1. Levering van Movianto aan hoofdlocatie Instelling en b.v. BG Pharma de doorleveringen te laten regelen

(evt in combinatie met ‘vaccin gereed maken’). In dit geval bestelt de Hoofdlocatie
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BG Pharma is een groothandel en kan expertise/hulp leveren op vele fronten. Zij hadden gehoord dat ‘Movianto het

niet aan zou kunnen...” Ik heb aangegeven, dat dit op korte termijn zeker niet zo is, maar ik zou navragen waar de

behoefte van het LCC zit. Dit is mogelijk een andere dan die van de instellingen. Voor instellingen zou het handig
kunnen zijn, om een paar centrale afleverlocaties te benoemen, voor hun onderlinge afleveringen hoeft het LCC

geen rol te spelen. Ik heb aangegeven, dat ik morgen in de loop van de dag een terugkoppeling geef.

HEIN
- <n wij het net op halen, waar onze behoefte is en morgen ons definitieve standpunt bepalen.

(het staat instellingen vrij om zelf onderling iets met BP Pharma te regelen)

Groet

From: [EXESN EEN EET ivm.ni>
Sent: donderdag 21 januari 2021 11:01

To: EXE IER 2 rivm.n!>; [EE IE ED HEED (i. -; IEEE BR BR
@rivm.nl>

Subject: FW: Ondersteuning uitrol Corona-vaccinatieprogramma voor bewoners van instellingen voor langdurige zorg (VVT etc.)

Importance: High

Wie van jullie wil het aanbod hieronder beschreven deze week serieus verkennen?

Ik hoor graag van jullie.

Groeten XEN
From JRE ERE © kno. ni>

Sent: woensdag 20 januari 2021 19:36

To: [EACH ERED rivm.nl>; 1. @pluripharm.nl’ JIEBEM eoiuripharm.nl>
Cc: Er ES rivm.nl>;

Ea

harm.nl>

Subject: Ondersteuning uitrol Corona-vaccinatieprogramma voor bewoners van instellingen voor langdurige zorg (VVT etc.)

Importance: High

Geachte mevrouw en heer, Beste)

Zojuist had ik ieder van jullie afzonderlijk aan de telefoon nadat ik eerder vanmiddag uw beider gegevens had gekregen van

maandag 25 januari a.s. op landelijke schaal organiseren van noodzakelijk geconditioneerd vervoer van Corona-vaccins (in het

bijzonder het BioNTech/Pfizer-vaccin) tussen locaties waarop “hoofdvervoerder” Movianto bestellingen aan deze instellingen

aflevert en andere (neven)locaties van dezelfde instelling.

Een en ander vloeit voort uit een constructief overleg dat eerder vandaag is gevoerd tussen RIVM/VWS enerzijds en KNMP

anderzijds om te verkennen of en in hoeverre apothekers buiten het ziekenhuis (openbaar apothekers) een bijdrage zouden

kunnen leveren aan de vaccinatiecampagne voor bewoners/cliénten van instellingen voor langdurige zorg.

Naast de behoefte aan typische “apothekershandelingen” kwam daar ook bovenbeschreven logistiek vraagstuk aan de orde. Voor

het veilig, zorgvuldig en soepel organiseren daarvan zouden apothekers en de KNMP graag een beroep doen op de eigenstandige

expertise en inzet van de partijen die samen BG Pharma vormen aangezien zij daar in de dagelijkse praktijk zonder uitzondering

geode ervaringen mee hebben en hun vertrouwen geniet.

Om die reden zou ik willen voorstellen dat jullie elkaar rechtstreeks benaderen om gezamenlijk het beeld van vraag, aanbod en

mogelijkheden scherp te krijgen en tot praktische afspraken te komen. Waar nodig en wenselijk kunnen jullie, behalve binnen de

eigen organisaties, altijd ook op mij terugvallen als het gaat om de aansluiting met de (afspraken over de) uitvoerend en

ondersteunend apothekers.

Mijn eigen gegevens vindt u hieronder. Als uw mobiele nummers heb i EEen

[EES ccroteerd.

Ik vertrouw op een vruchtbaar onderling contact!

Met vriendelijke groet,
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